

"Будівництво лісової автомобільної дороги в Підкаміньському лісництві (урочище "Саварин" кв. 11, 13,15)" (Коригування)
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-005

на будівництво	Додаткові роботи
(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)	
Кошторисна вартість	2 147,115 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,70128 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	61,132 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості	

Складений в поточних цінах станом на 21 серпня 2024 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-005-001	Додаткові роботи	2 147,115		2 147,115	0,70128	61,132	
		Всього по кошторису	2 147,115		2 147,115	0,70128	61,132	

Склав _____ Фенин А.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дзеба М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво лісової автомобільної дороги в Підкаміньському лісництві (урочище "Саварин" кв. 11, 13,15)" (Коригування)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-005-001

на	Додаткові роботи. Додаткові роботи										
	(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)										
ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість					2 147,115		тис. грн.			
	Кошторисна трудомісткість					0,70128		тис. люд.-год			
	Кошторисна заробітна плата					61,132		тис. грн.			
	Середній розряд робіт					3,0		розряд			

Складений в поточних цінах станом на 21 серпня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 Дорожній одяг									
1	C111-1582	Портландцемент для бетону дорожніх та аеродромних покриттів без добавок, марка 400	т	160,01	3 748,47		599 793				
2	KB27-15-1	Улаштування покриття зі щебеневопоіщаної суміші автогрейдером за товщини шару 15 см	1000 м2 основи	10,109	207 344,70	10 235,24	2 096 048	18 039	103 468	25,6500	259,30
					1 784,47	1 754,07			17 732	17,3387	175,28
3	KB27-15-2 K0=-5	За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-15-1 (відняти до товщини 10 см)	1000 м2 основи	10,109	-66 139,19	-1 030,86	-668 601	-	-10 421	-	-
					-	-145,80			-1 474	-1,5340	-15,51
		Разом прямих витрат по розділу № 1					2 027 240	18 039	93 047		259,30
									16 258		159,77
		Розділ № 2 Труба ПК20+64									
4	KB1-12-8 тех.ч. табл.10 п.1.3.37 к=1,2 к=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 [при розробці траншей]	1000 м3 ґрунту	0,017	32 359,26	31 179,47	550	20	530	18,1200	0,31
					1 179,79	5 803,04			99	59,4517	1,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-164-2 тех.ч. табл.10 п.1.3.180 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3 ґрунту	0,04	20 002,57	-	800	800	-	314,1600	12,57
					20 002,57	-			-	-	-
6	КБ30-91-1	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою двошарової	100 м2 поверхні ізолювання	0,154	38 557,14	1 944,69	5 938	1 184	299	99,8200	15,37
					7 691,13	481,84			74	5,8176	0,90
7	КБ23-1-2	Улаштування щебеневої основи під трубопроводи	10 м3 основи	0,1	11 564,07	-	1 156	111	-	16,3200	1,63
					1 114,82	-			-	-	-
8	КБ23-4-3	Укладання трубопроводів із залізобетонних безнапірних розтрубних труб діаметром 600 мм	100 м трубопроводу	0,075	246 681,30	13 816,64	18 501	1 030	1 036	176,1600	13,21
					13 731,67	3 292,61			247	31,8100	2,39
9	КБ30-89-6	Улаштування монолітних залізобетонних оголовків труб	1 м3 кладки	2,9	14 277,76	5 807,45	41 406	5 492	16 842	24,5800	71,28
					1 893,89	1 944,08			5 638	19,3176	56,02
10	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,2407	38 632,89		9 299				
11	С1421-9465	Обсяг = (2,9) * 0,083 Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	0,638	835,94		533				
12	КБ1-27-5	Обсяг = (2,9) * 0,22 Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,019	8 277,13	8 277,13	157	-	157	-	-
					-	1 441,02			27	13,6884	0,26
13	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,19	2 815,37	1 502,63	535	249	286	18,3600	3,49
					1 312,74	403,53			77	5,1175	0,97
		Разом прямих витрат по розділу № 2					78 875	8 886	19 150		117,86
									6 162		61,55
		Розділ № 3 Облаштування та обстановка дороги									
14	КБ27-51-1	Установлення напрямних стовпчиків дерев'яних	10 стовпчиків	1,6	6 448,64	5,83	10 318	1 429	9	12,4900	19,98
					893,04	1,99			3	0,0252	0,04
		Разом прямих витрат по розділу № 3					10 318	1 429	9		19,98
									3		0,04
		Разом прямих витрат по кошторису					2 116 433	28 354	112 206		397,14
									22 423		221,36
		Разом прямі витрати					грн. 2 116 433				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	1 975 87 3				
		вартість ЕММ				грн.	112 206				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		22 423			
		заробітна плата робітників				грн.		28 354			
		всього заробітна плата				грн.		50 777			
		Загальновиробничі витрати				грн.	30 682				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					82,78
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		10 355			
		Всього по кошторису				грн.	2 147 11 5				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					701,28
		Кошторисна заробітна плата				грн.		61 132			

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво лісової автомобільної дороги в Підкамінському лісництві (урочище "Саварин" кв. 11, 13,15)" (Коригування)

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до локального кошторису № 02-005-001
на Додаткові роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	397,14	71,40	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,00	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	221,36	101,2965	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,50	-	-	-	-
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	82,78	125,0906	-	-	-
6		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	701,28	87,172	-	-	-
7		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,00	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ212-202	Автогрейдері середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	23,2507	1 075,94	-	-	-
					25 016			
2	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-г	0,032	291,35	-	-	-
					9			
3	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-г	0,0734	364,30	-	-	-
					27			
4	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-г	0,03074	541,48	-	-	-
					17			
5	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	0,19703	798,18	-	-	-
					157			
6	КБМ207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш-г	13,64715	951,42	-	-	-
					12 984			
7	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ходу, місткість ковша 0,65 м3	маш-г	0,669324	791,92	-	-	-
					530			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-г	0,8455	337,67 285	-	-	-
9	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш-г	0,62524	393,24 246	-	-	-
10	КБМ212-908	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 18 т	маш-г	52,66789	641,05 33 763	-	-	-
11	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-г	28,10302	469,53 13 195	-	-	-
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-г	1,58116	655,98 1 037	-	-	-
13	КБМ202-1246	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 50-63 т	маш-г	14,297	1 175,34 16 804	-	-	-
14	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш-г	0,077	570,94 44	-	-	-
15	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	9,80573	824,88 8 089	-	-	-
16	КБМ231-101	Насоси для водозниження та водовідливу, потужність 2,8 кВт	маш-г	0,075	41,06 3	-	-	-
		Разом:	грн.	-	112 207	-	-	-

III. Механізований інструмент

1	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш-г	1,95468				
2	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-г	3,3915				
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	28	-	-	-

IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

1	*С111-10	Азбест хризотіловий, марка К-6-45 [472,72 грн/т * 1,01 т]	т	0,003	82 087,00 246	80 000,00 240	477,45 1	1 609,55 5
2	*С111-80	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-75/35 [538,71 грн/т * 1,05 т]	т	0,0693	21 996,96 1 524	21 000,00 1 455	565,65 39	431,31 30
3	С142-10-2	Вода	м3	70,763	26,20 1 854	26,20000 1 854	- -	- -
4	*С142-10-2	Вода	м3	2,1225	- -	- -	- -	- -
5	*С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм [275,38 грн/т * 1,0 т]	т	0,2407	38 632,89 9 299	37 600,00 9 050	275,38 66	757,51 182

1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	C1421-9610	Готова піщано-щебенева суміш, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800	м3	1 273,734	1 032,01	360,79	650,98	20,24
		[406,86 грн/т * 1,6 т]			1 314 506	459 550	829 175	25 780
7	*C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,319	8 397,17	8 000,00	232,52	164,65
		[381,18 грн/т * 0,61 т]			2 679	2 552	74	53
8	C111-311	Каболка	т	0,00375	194 282,17	190 000,00	472,72	3 809,45
		[472,72 грн/т * 1,0 т]			729	712	2	14
9	*C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,008008	76 087,54	74 000,00	595,63	1 491,91
		[472,72 грн/т * 1,26 т]			609	593	5	12
10	*C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,261	6 396,05	6 000,00	270,64	125,41
		[381,18 грн/т * 0,71 т]			1 669	1 566	71	33
11	*C111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,012166	77 168,87	75 000,00	655,75	1 513,12
		[590,77 грн/т * 1,11 т]			939	912	8	18
12	*C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,0647	45 424,85	44 000,00	534,17	890,68
		[472,72 грн/т * 1,13 т]			2 939	2 847	35	58
13	*C111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	т	0,00924	72 020,66	70 000,00	608,49	1 412,17
		[590,77 грн/т * 1,03 т]			665	647	6	13
14	*C111-1582	Портландцемент для бетону дорожніх та аеродромних покриттів без добавок, марка 400	т	160,01	3 748,47	3 250,00	424,97	73,50
		[424,97 грн/т * 1,0 т]			599 793	520 032	67 999	11 761
15	*C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,00699	4 106,54	3 625,00	401,02	80,52
		[397,05 грн/т * 1,01 т]			29	25	3	1
16	*C1545-322	Стовпчики напрямні дерев'янні	шт	16,0	513,18	500,00	3,12	10,06
		[271,64 грн/т * 0,0115 т]			8 211	8 000	50	161
17	*C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	3,016	3 942,87	3 045,00	820,56	77,31
		[341,90 грн/т * 2,4 т]			11 892	9 184	2 475	233
18	*C1416-8397	Труби безнапірні круглі, діаметр умовного проходу 600 мм, міцність труб друга	м	7,485	2 061,65	1 800,00	221,23	40,42
		[650,67 грн/т * 0,34 т]			15 431	13 473	1 656	303
19	*C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,00638	51 359,65	50 000,00	352,60	1 007,05
		[314,82 грн/т * 1,12 т]			328	319	2	6
20	*C116-18	Шпали просочені із деревини хвойних порід, довжина 1200 мм, тип III для колії 600 мм	шт	0,5423	466,77	450,00	7,62	9,15
		[381,18 грн/т * 0,02 т]			253	244	4	5

1	2	3	4	5	6	7	8	9
21	*С1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм [279,70 грн/т * 1,5 т]	м3	2,688	835,94	400,00	419,55	16,39
					2 247	1 075	1 128	44
		Разом:	грн.	-	1 975 842	1 034 332	902 799	38 711
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	701,28	61 132	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	112 207	-	-	-
		Будівельні матеріали, виробі та конструкції (III+IV)	грн.	-	1 975 870	-	-	-
Ресурси, спжиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	90,3181	61,48	5 552,7917		
		Дизельне паливо	кг	973,3153	56,48	54 972,8092		
		Електроенергія	квт.г.	0,231	4,9416	1,1415		
		Дрова	м3	0,2346	119,13	27,9433		
		Мастильні матеріали	кг	51,3795	184,55	9 482,1231		
		Гідравлічна рідина	кг	15,0549	186,09	2 801,4997		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 21 серпня 2024 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]